



Think Different ApS

Brostykkevej 17, 2650 Hvidovre
CVR-nr. 36394471

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.03.2020

Martin Stachowski Albeck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Think Different ApS

Brostykkevej 17

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36394471

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Martin Stachowski Albeck, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 4.791 t.kr., hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt og er derfor omfattet af reglerne i selskabsloven angående kapitaltab.

Selskabskapitalen forventes reetableres ved egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(26.000)	(57.782)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(4.763.757)	(830.683)
Andre finansielle omkostninger	1	(1.352)	(5.467)
Årets resultat		(4.791.109)	(893.932)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(4.791.109)	(893.932)
Resultatdisponering		(4.791.109)	(893.932)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.757.110
Finansielle aktiver	2	0	3.757.110
Anlægsaktiver		0	3.757.110
Likvide beholdninger		82.713	51.837
Omsætningsaktiver		82.713	51.837
Aktiver		82.713	3.808.947

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	3.677.110
Overført overskud eller underskud		(1.256.477)	(25.948)
Egenkapital		(1.206.477)	3.701.162
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		1.123.177	0
Hensatte forpligtelser		1.123.177	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	15.625
Gæld til associerede virksomheder		56.876	55.779
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		82.997	26.121
Anden gæld		10.515	10.260
Kortfristede gældsforpligtelser		166.013	107.785
Gældsforpligtelser		166.013	107.785
Passiver		82.713	3.808.947

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.677.110	(25.948)	3.701.162
Valutakursreguleringer	0	(116.530)	0	(116.530)
Overført til reserver	0	(3.560.580)	3.560.580	0
Årets resultat	0	0	(4.791.109)	(4.791.109)
Egenkapital ultimo	50.000	0	(1.256.477)	(1.206.477)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	1.097	5.220
Renteomkostninger i øvrigt	255	247
	1.352	5.467

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Opskrivninger primo	3.677.110
Valutakursreguleringer	(116.530)
Andel af årets resultat	(4.683.757)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	1.123.177
Opskrivninger ultimo	0
Andel af årets resultat	(80.000)
Nedskrivninger ultimo	(80.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Holdingselskabet af 23. April 2012 ApS	Herlev	ApS	50

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for MBXP ApS gæld til bank og vækstfonden har Think different ApS stillet ubegrænset.
